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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm (AYDIN) Grup Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

(AYDIN) Grup Yarışmaları

Aydın

Yarışma Bilgileri

Küçük Erkekler

16-17 Nisan 2016



:

Tarih-Saat :

GÜNCELLEME 16:00

1. SERİ Rüzgar: +0.4

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu DERECE
Seri 

Geliş

1 265 20.12.2003 CEMAL KAYA
KOCAELİ-MUSTAFA NECATİ 
ORTAOKULU

12.34 84 1 340 12.12.2003
BEKİR EMRE 
KIRKALI

-MERKEZ  TOKİ YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU (F)

13.18 1

2 302 25.10.2004 İSA HASANOĞLU
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 
CUMHURİYET ORTAOKULU

12.54 77 2 319 26.01.2004
BARIŞ BARAN 
NALDÖKEN

KIRŞEHİR-24 ARALIK 
ATATÜRK ORTAOKULU

15.45 8

3 340 12.12.2003 BEKİR EMRE KIRKALI
-MERKEZ  TOKİ YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU (F)

13.18 - 3 287 19.04.2004
FİKRET 
ÖZTÜRK

GAZİANTEP-OĞUZELİ 
YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU

14.33 4

4 270 08.01.2004 UMUT CAN KÜLEK
MUĞLA-BODRUM AMİRAL 
TURGUT REİS ORTA OKULU

13.38 56 4 313 01.03.2004 ALİ TAŞKIN
KONYA-MEHMET 
KARACİĞANLI MEVLANA 

İ.H.ORTAOKULU

13.52 3

5 313 01.03.2004 ALİ TAŞKIN
KONYA-MEHMET 
KARACİĞANLI MEVLANA 

İ.H.ORTAOKULU

13.52 54 5 255 10.10.2003
MEHMET 
BURAK 

AÇIKGÖZ

AFYONKARAHİSAR-
MEHMET YAĞCIOĞLU 

ORTAOKULU

14.63 6

6 291 05.01.2004 UMUT MEMİŞOĞLU
ÇANAKKALE-BİGA ORTA 
OKULU

13.96 47 6 281 01.12.2003
İSMAİL EMRE 
ŞAHİN

ANTALYA-KAZIM ŞANÖZ 
ORTAOKULU

14.34 5

7 260 14.01.2014 UMUT ADA UZUN
MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK 
ORTAOKLU

14.11 45 7 308 16.11.2003
NEJDET 
DİKER

AKSARAY-YAVUZ SULTAN 
SELİM YİBO

14.99 7

8 287 19.04.2004 FİKRET ÖZTÜRK
GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

14.33 43 8 270 08.01.2004
UMUT CAN 
KÜLEK

MUĞLA-BODRUM AMİRAL 
TURGUT REİS ORTA 

OKULU

13.38 2

9 281 01.12.2003 İSMAİL EMRE ŞAHİN
ANTALYA-KAZIM ŞANÖZ 
ORTAOKULU

14.34 43 2. SERİ Rüzgar: +0.3

10 345 09.07.2004 SAMİ SERTAN KOŞAR
KARAMAN-SABİHA GÖKÇEN 
ORT. (F)

14.48 -
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu DERECE
Seri 

Geliş

11 279 26.05.2004 MERT NAMLIOĞLU
İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU 
ORTAOKULU

14.55 41 1 345 09.07.2004
SAMİ SERTAN 
KOŞAR

KARAMAN-SABİHA 
GÖKÇEN ORT. (F)

14.48 5

12 255 10.10.2003
MEHMET BURAK 
AÇIKGÖZ

AFYONKARAHİSAR-
MEHMET YAĞCIOĞLU 

ORTAOKULU

14.63 40 2 260 14.01.2014
UMUT ADA 
UZUN

MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK 
ORTAOKLU

14.11 4

13 296 15.03.2004 GALİP AKSAY
KARAMAN-YUNUS EMRE 
ORT

14.80 38 3 279 26.05.2004
MERT 
NAMLIOĞLU

İZMİR-EVİN 
LEBLEBİCİOĞLU 

ORTAOKULU

14.55 6

14 308 16.11.2003 NEJDET DİKER
AKSARAY-YAVUZ SULTAN 
SELİM YİBO

14.99 37 4 251 04.06.2004 SONER KAYA
BURDUR-ŞEKER 
ORTAOKULU

15.22 8

15 251 04.06.2004 SONER KAYA
BURDUR-ŞEKER 
ORTAOKULU

15.22 36 5 291 05.01.2004
UMUT 
MEMİŞOĞLU

ÇANAKKALE-BİGA ORTA 
OKULU

13.96 3

16 319 26.01.2004
BARIŞ BARAN 
NALDÖKEN

KIRŞEHİR-24 ARALIK 
ATATÜRK ORTAOKULU

15.45 34 6 265 20.12.2003 CEMAL KAYA
KOCAELİ-MUSTAFA 
NECATİ ORTAOKULU

12.34 1

    7 296 15.03.2004 GALİP AKSAY
KARAMAN-YUNUS EMRE 
ORT

14.80 7

    8 302 25.10.2004
İSA 
HASANOĞLU

İSTANBUL-SULTANBEYLİ 
CUMHURİYET ORTAOKULU

12.54 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

19:18

16 Nisan 2016 - 15:30

13.54

Derece Puan

Kategori : Küçük Erkekler
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (AYDIN) Grup Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 



1.38

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

1 262 28.05.2004 EFE DOĞDU
MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK 

ORTAOKLU
- - - - - - - - - - - O O O XO O XO XXX 1.44 64

2 341 01.01.2004 ALİCAN POLAT
-NURAL ENVER TANER 

ORTAOKULU (F)
- - - - - - - O O O O O O XO XXX 1.35 -

3 315 01.01.2004 BİLAL TOSUNLU
KONYA-MEHMET KARACİĞANLI 

MEVLANA İ.H.ORTAOKULU
- - - - - - O O O O O O O XXX 1.32 52

4 298 29.12.2003 ALPER BÜYÜKKÖSE KARAMAN-YUNUS EMRE ORT - - - - - - O O O O O O XXX 1.29 49

4 293 16.01.2004 BUĞRA UÇAR ÇANAKKALE-BİGA ORTA OKULU - - - - - - - O O O O O XXX 1.29 49

4 289 29.04.2004
ABDULLAH KERİM 

DOĞRUER

GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU
- - - - - - - O O O O O XXX 1.29 49

7 256 01.11.2003 MEHMET ŞANLI
AFYONKARAHİSAR-MEHMET 

YAĞCIOĞLU ORTAOKULU
- - - - O O O XO O XO XXO XO XXX 1.29 49

8 277 17.11.2004 ERAY YORULMAZ
İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU 

ORTAOKULU
- - - - - - O O O XXO O XXX 1.26 46

9 253 03.01.2004 DOĞUKAN ŞAHİN BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU - - - - - - - O XO XO XO XXX 1.26 46

10 342 01.01.2003 BURAK ENE ALTUN
-YAZILI ŞEHİT MUSTAFA MERCAN 

ORTAOKULU (F)
- - - - - - - O XO XO XXX 1.26 -

11 320 14.07.2004 MUSTAFA KARAYATAK
KIRŞEHİR-24 ARALIK ATATÜRK 

ORTAOKULU
- O O O O O O O XO XXX 1.20 40

12 272 04.02.2005 SONER YILMAZ
MUĞLA-BODRUM AMİRAL 

TURGUT REİS ORTA OKULU
- - - - O O O XO XXO Xr 1.20 40

13 310 25.11.2003 MERT KESER
AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM 

YİBO
O O O O O O O O XXX 1.15 35

14 267 24.12.2003 MUHAMMET OKÇU
KOCAELİ-MUSTAFA NECATİ 

ORTAOKULU
- - - - - O XO O XXX 1.15 35

15 283 21.04.2004 SERHAT KAYA
ANTALYA-KAZIM ŞANÖZ 

ORTAOKULU
- - - - O O XO XXO XXX 1.15 35

16 304 19.10.2003 SAMETCAN ORUÇ
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 

CUMHURİYET ORTAOKULU
- - O O O O XXX 1.05 25

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (AYDIN) Grup Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama
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Kategori : 

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI

Tarih-Saat : 16 Nisan 2016 - 14:30

A  T  L  A  M  A  L  A  R

İli-Okulu

Küçük Erkekler

19:18

Baraj Derecesi:



Baraj Derecesi :

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 302 25.10.2004 İSA HASANOĞLU
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 
CUMHURİYET ORTAOKULU

49.55 67.68 61.16 53.16 67.68 66

2 289 29.04.2004
ABDULLAH KERİM 

DOĞRUER
GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

50.82 48.01 47.97 X 50.82 39

3 316 15.01.2004 AHMET FARUK GÖZLÜ
KONYA-MEHMET KARACİĞANLI 
MEVLANA İ.H.ORTAOKULU

X 46.87 49.67 50.13 50.13 38

4 299 07.10.2003
MUHAMMET CAN 

ALAN
KARAMAN-YUNUS EMRE ORT 44.62 45.62 46.91 49.95 49.95 38

5 273 18.04.2004 BURAK YABACI
MUĞLA-BODRUM AMİRAL 
TURGUT REİS ORTA OKULU

46.60 41.84 48.56 42.42 48.56 36

6 311 23.07.2004 SELAHATTİN KRKMAZ
AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM 
YİBO

43.60 48.53 44.11 X 48.53 36

7 278 20.05.2004 YİĞİT HÜSEYİN BİRSEN
İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU 
ORTAOKULU

39.49 40.97 46.05 45.39 46.05 33

8 266 05.12.2003 ENES İZMİRLİ
KOCAELİ-MUSTAFA NECATİ 
ORTAOKULU

43.24 45.50 38.30 X 45.50 32

9 284 01.01.2004 İDRİS SOLMAZ
ANTALYA-KAZIM ŞANÖZ 
ORTAOKULU

40.16 43.39 44.89 38.33 44.89 31

10 263 07.11.2003 MUSA ALİ BUĞDAYCI
MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK 
ORTAOKLU

43.03 44.57 41.34 37.57 44.57 31

11 252 04.07.2004 HÜSEYİN TEKİN BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 43.63 38.89 40.50 36.58 43.63 30

12 321 13.11.2003 SALİH CAN BABUR
KIRŞEHİR-24 ARALIK ATATÜRK 
ORTAOKULU

32.29 41.35 42.87 40.38 42.87 29

13 294 02.10.2003 YUSUF GÜLŞEN ÇANAKKALE-BİGA ORTA OKULU 31.99 41.62 35.75 38.17 41.62 27

14 255 10.10.2003
MEHMET BURAK 

AÇIKGÖZ
AFYONKARAHİSAR-MEHMET 
YAĞCIOĞLU ORTAOKULU

X 33.56 39.92 33.23 39.92 25

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:18
A  T  M  A  L  A  RDOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (AYDIN) Grup Yarışmaları

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      

SONUÇİli-Okulu

16 Nisan 2016 - 16:00

60.00

Küçük Erkekler

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Fırlatma Topu



Baraj Derecesi : 4.60
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 346 - EGEMEN ÖZAŞKIN
MUĞLA-BODRUM MAHİNUR 
CEMAL USLU ORTAOKULU (F)

5.12 4.61 4.47 4.52 5.12 -

2 344 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR
-EREN ŞAHİN ERONAT 
ORTAOKULU (F)

4.62 4.50 4.55 4.46 4.62 -

3 266 05.12.2003 ENES İZMİRLİ
KOCAELİ-MUSTAFA NECATİ 
ORTAOKULU

X 4.04 X 4.57 4.57 54

4 340 12.12.2003
BEKİR EMRE 
KIRKALI

-MERKEZ  TOKİ YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU (F)

4.51 4.38 4.38 4.15 4.51 -

5 287 19.04.2004 FİKRET ÖZTÜRK
GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

3.95 4.14 4.38 3.78 4.38 49

6 343 01.01.2003 ARFİ ULAŞLI
-YAZILI ŞEHİT MUSTAFA 
MERCAN ORTAOKULU (F)

4.34 4.02 4.26 4.28 4.34 -

7 293 16.01.2004 BUĞRA UÇAR
ÇANAKKALE-BİGA ORTA 
OKULU

4.25 X 4.17 4.34 4.34 48

8 253 03.01.2004 DOĞUKAN ŞAHİN BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 4.33 4.13 4.20 4.25 4.33 48

9 260 14.01.2004 UMUT ADA UZUN
MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK 
ORTAOKLU

X X 4.15 X 4.15 45

10 298 29.12.2003
ALPER 
BÜYÜKKÖSE

KARAMAN-YUNUS EMRE ORT 4.04 3.93 X 4.09 4.09 43

11 271 30.05.2004
AHMET EREN 
GÖKDEMİR

MUĞLA-BODRUM AMİRAL 
TURGUT REİS ORTA OKULU

4.08 X 3.97 3.95 4.08 43

12 276 11.05.2004 MERT ÇAMÇİ
İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU 
ORTAOKULU

X X X 3.93 3.93 40

13 308 16.11.2003 NEJDET DİKER
AKSARAY-YAVUZ SULTAN 
SELİM YİBO

3.72 3.91 3.74 3.74 3.91 40

14 281 01.12.2003
İSMAİL EMRE 
ŞAHİN

ANTALYA-KAZIM ŞANÖZ 
ORTAOKULU

X X 3.68 3.83 3.83 38

15 315 01.01.2004 BİLAL TOSUNLU
KONYA-MEHMET KARACİĞANLI 
MEVLANA İ.H.ORTAOKULU

X X 3.80 2.67 3.80 38

16 304 19.10.2003 SAMETCAN ORUÇ
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 
CUMHURİYET ORTAOKULU

X 2.78 3.57 3.71 3.71 36

17 319 26.01.2004
BARIŞ BARAN 
NALDÖKEN

KIRŞEHİR-24 ARALIK ATATÜRK 
ORTAOKULU

X 3.49 X 3.55 3.55 33

18 257 04.05.2004 UMUT ÖZTÜRK
AFYONKARAHİSAR-MEHMET 
YAĞCIOĞLU ORTAOKULU

3.34 3.34 X X 3.34 28

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RÜZGAR
SIRA 
NO

Sekreter

İLİ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

SONUÇ PUAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (AYDIN) Grup Yarışmaları

19:18

Uzun Atlama

Kategori :      17 Nisan 2016 - 10:00

Yarışma :

Küçük Erkekler



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu DERECE

Seri 

Geliş

1 265 20.12.2003 CEMAL KAYA
KOCAELİ-MUSTAFA 
NECATİ ORTAOKULU

2:54.35 82 1 320 14.07.2004
MUSTAFA 
KARAYATAK

KIRŞEHİR-24 ARALIK 
ATATÜRK ORTAOKULU

3:39.90 12

2 309 31.07.2004 MUTTALİP BOZDAĞ
AKSARAY-YAVUZ 
SULTAN SELİM YİBO

3:13.47 48 2 288 30.08.2004
MUSTAFA CAN 
ÖZER

GAZİANTEP-OĞUZELİ 
YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU

3:16.99 3

3 288 30.08.2004
MUSTAFA CAN 
ÖZER

GAZİANTEP-OĞUZELİ 
YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU

3:16.99 45 3 314 20.9.203
RAMAZAN 
ÖZYAMAN

KONYA-MEHMET 
KARACİĞANLI MEVLANA 

İ.H.ORTAOKULU

3:33.72 10

4 256 01.11.2003 MEHMET ŞANLI

AFYONKARAHİSAR-
MEHMET YAĞCIOĞLU 

ORTAOKULU

3:20.31 41 4 256 01.11.2003 MEHMET ŞANLI

AFYONKARAHİSAR-
MEHMET YAĞCIOĞLU 

ORTAOKULU

3:20.31 4

5 303 12.10.2004 MUHAMMED BOYA

İSTANBUL-
SULTANBEYLİ 

CUMHURİYET 

3:23.91 38 5 282 01.01.2004 FIRAT BAYAZAN
ANTALYA-KAZIM ŞANÖZ 
ORTAOKULU

3:36.09 11

6 297 16.12.2003 MUSTAFA UYSAL
KARAMAN-YUNUS 
EMRE ORT

3:24.82 38 6 309 31.07.2004
MUTTALİP 
BOZDAĞ

AKSARAY-YAVUZ SULTAN 
SELİM YİBO

3:13.47 2

7 261 10.12.2003 ATACAN DOĞAN
MERSİN-SİLİFKE 
ATATÜRK ORTAOKLU

3:25.24 37 7 270 08.01.2004
UMUT CAN 
KÜLEK

MUĞLA-BODRUM AMİRAL 
TURGUT REİS ORTA 

OKULU

3:28.08 8

8 270 08.01.2004 UMUT CAN KÜLEK

MUĞLA-BODRUM 
AMİRAL TURGUT REİS 

ORTA OKULU

3:28.08 36 8 261 10.12.2003 ATACAN DOĞAN
MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK 
ORTAOKLU

3:25.24 7

9 292 01.03.2004 İSMAİL KULET
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTA OKULU

3:29.17 35 9 276 11.05.2004 MERT ÇAMÇİ

İZMİR-EVİN 
LEBLEBİCİOĞLU 

ORTAOKULU

3:46.33 13

10 314 20.9.203
RAMAZAN 
ÖZYAMAN

KONYA-MEHMET 
KARACİĞANLI 

MEVLANA 

3:33.72 32 10 252 04.07.2004 HÜSEYİN TEKİN
BURDUR-ŞEKER 
ORTAOKULU

4:22.73 14

11 282 01.01.2004 FIRAT BAYAZAN
ANTALYA-KAZIM 
ŞANÖZ ORTAOKULU

3:36.09 30 11 292 01.03.2004 İSMAİL KULET
ÇANAKKALE-BİGA ORTA 
OKULU

3:29.17 9

12 320 14.07.2004
MUSTAFA 
KARAYATAK

KIRŞEHİR-24 ARALIK 
ATATÜRK ORTAOKULU

3:39.90 28 12 265 20.12.2003 CEMAL KAYA
KOCAELİ-MUSTAFA 
NECATİ ORTAOKULU

2:54.35 1

13 276 11.05.2004 MERT ÇAMÇİ

İZMİR-EVİN 
LEBLEBİCİOĞLU 

ORTAOKULU

3:46.33 25 13 297 16.12.2003 MUSTAFA UYSAL
KARAMAN-YUNUS EMRE 
ORT

3:24.82 6

14 252 04.07.2004 HÜSEYİN TEKİN
BURDUR-ŞEKER 
ORTAOKULU

4:22.73 11 14 303 12.10.2004
MUHAMMED 
BOYA

İSTANBUL-SULTANBEYLİ 
CUMHURİYET 

ORTAOKULU

3:23.91 5

    2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu DERECE

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Küçük Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (AYDIN) Grup Yarışmaları

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 

19:18

Puan

17 Nisan 2016 - 11:00

3:10.14
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İli-Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Okulu DERECE
Seri 
Geliş

1

268
267

269

265

12.12.2003
24.12.2003

1.07.2004

20.12.2003

ARDA AYDIN
MUHAMMET OKÇU

ŞAH İSMAİL PAMUK

CEMAL KAYA

KOCAELİ-MUSTAFA 
NECATİ 

ORTAOKULU
54.70 81 1  

2

287
290

288

289

19.04.2004
1.09.2003

30.08.2004

29.04.2004

FİKRET ÖZTÜRK
MUHAMMED ENES DÖLEK

MUSTAFA CAN ÖZER

ABDULLAH KERİM DOĞRUER

GAZİANTEP-
OĞUZELİ YATILI 

BÖLGE 

ORTAOKULU

56.37 73 2

322
323

320

319

8.12.2004
21.1.2004

14.7.2004

26.1.2004

RAMAZAN KARAYATAK
KADİR TOPLUCU

MUSTAFA KARAYATAK

BARIŞ BARAN NALDÖKEN

KIRŞEHİR-24 ARALIK 
ATATÜRK ORTAOKULU

1:03.24 7

3

271
274

272

270

30.05.2004
6.02.2004

4.02.2005

8.01.2004

AHMET EREN GÖKDEMİR
TALHA KAMİL KARALI

SONER YILMAZ

UMUT CAN KÜLEK

MUĞLA-BODRUM 
AMİRAL TURGUT 

REİS ORTA OKULU
56.72 71 3

287
290

288

289

19.04.2004
1.09.2003

30.08.2004

29.04.2004

FİKRET ÖZTÜRK
MUHAMMED ENES DÖLEK

MUSTAFA CAN ÖZER

ABDULLAH KERİM DOĞRUER

GAZİANTEP-OĞUZELİ 
YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU

56.37 1

4

305
306

307

302

20.03.2004
1.01.2005

4.10.2004

25.10.2004

OĞULCAN KAYA 
ÖZGÜR TAŞ

DİYAR TAŞDEMİR

İSA HASANOĞLU

İSTANBUL-
SULTANBEYLİ 

CUMHURİYET 

ORTAOKULU

56.82 71 4

313
315

317

318

1.3.2004
1.1.2004

3.11.2004

28.11.2003

ALİ TAŞKIN
BİLAL TOSUNLU

MUHAMMET ÖZKONUŞ

HÜSEYİN EMRE GÜR

KONYA-MEHMET 
KARACİĞANLI 

MEVLANA 

İ.H.ORTAOKULU

1:00.67 5

5

264
260

262

261

21.09.2003
14.01.2004

28.05.2004

10.12.2003

BEKTAŞ YAŞAR YÜKSEL
UMUT ADA UZUN

EFE DOĞDU

ATACAN DOĞAN

MERSİN-SİLİFKE 
ATATÜRK 

ORTAOKLU
58.09 65 5

255
258

259

256

10.10.2003
12.09.2003

12.08.2004

1.11.2003

MEHMET BURAK AÇIKGÖZ
ALPER MUSA BALKAN

EMRE CAN EHLİZ

MEHMET ŞANLI

AFYONKARAHİSAR-
MEHMET YAĞCIOĞLU 

ORTAOKULU

1:00.37 4

6

277
279

280

276

28.04.2004
26.05.2004

10.04.2004

11.05.2004

ERAY YORULMAZ
MERT NAMLIOĞLU

MUSTAFA AYAZ DURDU

MERT ÇAMÇİ

İZMİR-EVİN 
LEBLEBİCİOĞLU 

ORTAOKULU
59.04 60 6

284
285

286

281

1.01.2004
2.04.2004

15.02.2004

1.12.2003

İDRİS SOLMAZ
SAMET AKDOĞAN

FURKAN ÖZBEK

İSMAİL EMRE ŞAHİN

ANTALYA-KAZIM 
ŞANÖZ ORTAOKULU

59.13 3

7

284
285

286

281

1.01.2004
2.04.2004

15.02.2004

1.12.2003

İDRİS SOLMAZ
SAMET AKDOĞAN

FURKAN ÖZBEK

İSMAİL EMRE ŞAHİN

ANTALYA-KAZIM 
ŞANÖZ 

ORTAOKULU
59.13 59 7

310
309

312

308

25.11.2003
31.07.2004

31.07.2004

16.11.2003

MERT KESER
MUTTALİP BOZDAĞ

YILDIRAY BOZDAĞ

NEJDET DİKER

AKSARAY-YAVUZ 
SULTAN SELİM YİBO

1:02.32 6

8

296
300

301

298

15.03.2004
31.05.2004

3.05.2004

29.12.2003

GALİP AKSAY
EMRE KAZANÇ

HALİL LEYLEK

ALPER BÜYÜKKÖSE

KARAMAN-YUNUS 
EMRE ORT

59.51 57 8

271
274

272

270

30.05.2004
6.02.2004

4.02.2005

8.01.2004

AHMET EREN GÖKDEMİR
TALHA KAMİL KARALI

SONER YILMAZ

UMUT CAN KÜLEK

MUĞLA-BODRUM 
AMİRAL TURGUT REİS 

ORTA OKULU

56.72 2

9

293
295

292

291

16.01.2004
20.06.2005

1.03.2004

5.01.2004

BUĞRA UÇAR
MUSTAFA PAMUK

İSMAİL KULET

UMUT MEMİŞOĞLU

ÇANAKKALE-BİGA 
ORTA OKULU

59.64 57 2. SERİ

10

254
251

252

253

1.01.2004
4.06.2004

4.07.2004

3.01.2004

YUSUFHAN TÜRK
SONER KAYA

HÜSEYİN TEKİN

DOĞUKAN ŞAHİN

BURDUR-ŞEKER 
ORTAOKULU

59.75 56
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Okulu DERECE
Seri 
Geliş

11

255
258

259

256

10.10.2003
12.09.2003

12.08.2004

1.11.2003

MEHMET BURAK AÇIKGÖZ
ALPER MUSA BALKAN

EMRE CAN EHLİZ

MEHMET ŞANLI

AFYONKARAHİSAR-
MEHMET 

YAĞCIOĞLU 

ORTAOKULU

1:00.37 54 1  

12

313
315

317

318

1.3.2004
1.1.2004

3.11.2004

28.11.2003

ALİ TAŞKIN
BİLAL TOSUNLU

MUHAMMET ÖZKONUŞ

HÜSEYİN EMRE GÜR

KONYA-MEHMET 
KARACİĞANLI 

MEVLANA 

İ.H.ORTAOKULU

1:00.67 53 2

264
260

262

261

21.09.2003
14.01.2004

28.05.2004

10.12.2003

BEKTAŞ YAŞAR YÜKSEL
UMUT ADA UZUN

EFE DOĞDU

ATACAN DOĞAN

MERSİN-SİLİFKE 
ATATÜRK ORTAOKLU

58.09 3

13

310
309

312

308

25.11.2003
31.07.2004

31.07.2004

16.11.2003

MERT KESER
MUTTALİP BOZDAĞ

YILDIRAY BOZDAĞ

NEJDET DİKER

AKSARAY-YAVUZ 
SULTAN SELİM 

YİBO
1:02.32 47 3

277
279

280

276

28.04.2004
26.05.2004

10.04.2004

11.05.2004

ERAY YORULMAZ
MERT NAMLIOĞLU

MUSTAFA AYAZ DURDU

MERT ÇAMÇİ

İZMİR-EVİN 
LEBLEBİCİOĞLU 

ORTAOKULU

59.04 4

14

322
323

320

319

8.12.2004
21.1.2004

14.7.2004

26.1.2004

RAMAZAN KARAYATAK
KADİR TOPLUCU

MUSTAFA KARAYATAK

BARIŞ BARAN NALDÖKEN

KIRŞEHİR-24 
ARALIK ATATÜRK 

ORTAOKULU
1:03.24 44 4

254
251

252

253

1.01.2004
4.06.2004

4.07.2004

3.01.2004

YUSUFHAN TÜRK
SONER KAYA

HÜSEYİN TEKİN

DOĞUKAN ŞAHİN

BURDUR-ŞEKER 
ORTAOKULU

59.75 7

    5

293
295

292

291

16.01.2004
20.06.2005

1.03.2004

5.01.2004

BUĞRA UÇAR
MUSTAFA PAMUK

İSMAİL KULET

UMUT MEMİŞOĞLU

ÇANAKKALE-BİGA 
ORTA OKULU

59.64 6

    6

268
267

269

265

12.12.2003
24.12.2003

1.07.2004

20.12.2003

ARDA AYDIN
MUHAMMET OKÇU

ŞAH İSMAİL PAMUK

CEMAL KAYA

KOCAELİ-MUSTAFA 
NECATİ ORTAOKULU

54.70 1

    7

296
300

301

298

15.03.2004
31.05.2004

3.05.2004

29.12.2003

GALİP AKSAY
EMRE KAZANÇ

HALİL LEYLEK

ALPER BÜYÜKKÖSE

KARAMAN-YUNUS 
EMRE ORT

59.51 5

    8

305
306

307

302

20.03.2004
1.01.2005

4.10.2004

25.10.2004

OĞULCAN KAYA 
ÖZGÜR TAŞ

DİYAR TAŞDEMİR

İSA HASANOĞLU

İSTANBUL-
SULTANBEYLİ 

CUMHURİYET 

ORTAOKULU

56.82 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (AYDIN) Grup Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre
Baraj 

Derecesi 
-

Puan

Kategori : Küçük Erkekler 17 Nisan 2016 - 12:00
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

19:18



1.GÜN

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN  PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KOCAELİ-MUSTAFA NECATİ ORTAOKULU 12.34 84 1.15 35 45.50 32 151 2:54.35 82 4.57 54 54.70 81 217 368

2 İSTANBUL-SULTANBEYLİ CUMHURİYET 

ORTAOKULU 12.54 77 1.05 25 67.68 66 168 3:23.91 38 3.71 36 56.82 71 145 313

3 GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 14.33 43 1.29 49 50.82 39 131 3:16.99 45 4.38 49 56.37 73 167 298

4 MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKLU 14.11 45 1.44 64 44.57 31 140 3:25.24 37 4.15 45 58.09 65 147 287

5 MUĞLA-BODRUM AMİRAL TURGUT REİS ORTA 

OKULU 13.38 56 1.20 40 48.56 36 132 3:28.08 36 4.08 43 56.72 71 150 282

6 KONYA-MEHMET KARACİĞANLI MEVLANA 

İ.H.ORTAOKULU 13.52 54 1.32 52 50.13 38 144 3:33.72 32 3.80 38 100.67 53 123 267

7 ÇANAKKALE-BİGA ORTA OKULU 13.96 47 1.29 49 41.62 27 123 3:29.17 35 4.34 48 59.64 57 140 263

8 KARAMAN-YUNUS EMRE ORT 14.80 38 1.29 49 49.95 38 125 3:24.82 38 4.09 43 59.51 57 138 263

9 İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU ORTAOKULU 14.55 41 1.26 46 46.05 33 120 3:46.33 25 3.93 40 59.04 60 125 245

10 AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YİBO 14.99 37 1.15 35 48.53 36 108 3:13.47 48 3.91 40 102.32 47 135 243

11 AFYONKARAHİSAR-MEHMET YAĞCIOĞLU 

ORTAOKULU 14.63 40 1.29 49 39.92 25 114 3:20.31 41 3.34 28 100.37 54 123 237

12 ANTALYA-KAZIM ŞANÖZ ORTAOKULU 14.34 43 1.15 35 44.89 31 109 3:36.09 30 3.83 38 59.13 59 127 236

13 BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 15.22 36 1.26 46 43.63 30 112 4:22.73 11 4.33 48 59.75 56 115 227

14 KIRŞEHİR-24 ARALIK ATATÜRK ORTAOKULU 15.45 34 1.20 40 42.87 29 103 3:39.90 28 3.55 33 103.24 44 105 208

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (AYDIN) Grup Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

2.GÜN 
PUAN

GENEL PUANSIRA İli-Okulu

17.04.2016 19:18

100 METRE YÜKSEK ATLAMA FIRLATMA TOPU 1000 METRE UZUN ATLAMA

Küçük Erkekler

4X100 METRE


